



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Dansk Service Industri ApS

Lufthavnsboulevarden 6, Bygning 140, 2770 Kastrup

CVR-nr. 12 28 75 34

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. september 2018.

Jan Bertelsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Dansk Service Industri ApS
Lufthavnsboulevarden 6
Bygning 140
2770 Kastrup

Hjemmeside: <http://www.ds-i.dk/>

CVR-nr.: 12 28 75 34

Stiftet: 1. juli 1988

Hjemsted: Dragør

Regnskabsår: 1. maj 2017 - 30. april 2018
30. regnskabsår

Direktion

Jan Bertelsen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at varetage alle former for industri- og erhvervsrengøring i København og omegn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.080 t.kr. mod 383 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -38 t.kr. mod 58 t.kr. sidste år. t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af at nye tiltag har været effektive, hvilket har givet en fremgang i omsætningen. Det nye regnskabs år bliver godt, da der er kommet gang i den igen.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	1.080.146	383.356
1 Personaleomkostninger	-1.033.394	-537.975
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.185	-5.538
Driftsresultat	44.567	-160.157
Andre finansielle indtægter	23.234	227.140
2 Øvrige finansielle omkostninger	-102.246	-1.544
Resultat før skat	-34.445	65.439
Skat af årets resultat	-3.577	-7.401
Årets resultat	-38.022	58.038
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	211.089
Disponeret fra overført resultat	-38.022	-153.051
Disponeret i alt	-38.022	58.038



Balance 30. april

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	2.185
Materielle anlægsaktiver i alt	0	2.185
Andre tilgodehavender	9.622	9.548
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.622	9.548
Anlægsaktiver i alt	9.622	11.733
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	175.998	82.635
Udskudte skatteaktiver	0	3.577
Tilgodehavende selskabsskat	10.426	0
Andre tilgodehavender	25.466	33.142
Tilgodehavender i alt	211.890	119.354
Andre værdipapirer og kapitalandele	689.599	790.762
Værdipapirer i alt	689.599	790.762
Likvide beholdninger	0	39.024
Omsætningsaktiver i alt	901.489	949.140
Aktiver i alt	911.111	960.873



Balance 30. april

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	513.572	551.593
Egenkapital i alt	638.572	676.593
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	15.687	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.108	26.653
Selskabsskat	0	1.574
Anden gæld	233.744	256.053
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	272.539	284.280
Gældsforpligtelser i alt	272.539	284.280
Passiver i alt	911.111	960.873



Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	925.044	478.488
Pensioner	79.091	40.911
Andre omkostninger til social sikring	6.501	3.787
Personaleomkostninger i øvrigt	22.758	14.789
	<u>1.033.394</u>	<u>537.975</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	102.246	1.544
	<u>102.246</u>	<u>1.544</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2017	634.723	634.723
Kostpris 30. april 2018	<u>634.723</u>	<u>634.723</u>
Afskrivninger 1. maj 2017	-632.538	-627.000
Årets afskrivninger	-2.185	-5.538
Afskrivninger 30. april 2018	<u>-634.723</u>	<u>-632.538</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	<u>0</u>	<u>2.185</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2017	551.594	704.644
Årets overførte overskud eller underskud	-38.022	-153.051
	<u>513.572</u>	<u>551.593</u>


